ПРОТОКОЛ № 115-19
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск 28 июня 2019 г.

Дата проведения собрания: 28 июня 2019 г.
Начало: 09 часов 30 минут.
Окончание: 10 часов 00 минут
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:

1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: директор Ассоциации Скоморошкина Ирина
Валерьевна, заместитель директора Осипов Сергей Викторович
Присутствовали 3 члена Совета Ассоциации из 5.
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.
Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина И.В.

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Осипова С.В.

Повестка дня:
1. Об исключении из реестра.

По первому вопросу слушали председателя контрольной комиссии Осипова С.В.,
который сообщил:
- по результатам проверки членов Ассоциации в отношении: ООО «Оргтех-ТВ», ООО

«Мурманская оптическая сеть», комиссией подготовлены документы, в которых указано
на нарушения данными членами Ассоциации требований внутренних документов
Ассоциации, условий членства в Ассоциации, в том числе, неоднократной неуплаты
членских взносов. Дисциплинарной комиссией рекомендовано исключить указанных
юридических лиц из членов Ассоциации.
- о смене регистрации юридического лица: ООО «ТЕРРА» по адресу 141800, Московская
обл., г. Дмитров, пл. Советская, д.З, оф 61, рекомендовано исключить из реестра членов
данное юридическое лицо, в связи со сменой регистрации в другом регионе в
соответствии с n.nl п.З ст.55.4 Градостроительного Кодекса и внутренними документами
Ассоциации
- о поступлении заявления о добровольном выходе ИП Белозеров Н.А. -  на основании
указанных фактов предложено удовлетворить заявление индивидуального
предпринимателя и исключить из реестра членов.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
РЕШИЛ:

Исключить из реестра членов Ассоциации СП «Созидатели»:
- Общество с ограниченной ответственностью «Оргтех-ТВ»» (ИНН 5190043513, ОГРН
1155190000679, регистрационный номер в реестре членов СРО -  72);

1

- Общество с ограниченной ответственностью «Мурманская оптическая сеть» (ИНН
5190015636, ОГРН 1175190007948, регистрационный номер в реестре членов СРО -  61);

Общество с ограниченной ответственностью «ТЕРРА» (ИНН 5190072948, ОГРН
1175190007948, регистрационный номер в реестре членов СРО -  19);

Индивидуального предпринимателя Белозеров Николай Антонович
(ИНН519043031793, ОГРН 312519041600034, регистрационный номер в реестре членов
СРО-84) 1;

Председатель

Секретарь

В.И. Меженин

И.В. Скоморошкина

2